AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0059/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0031/2017
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARAR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, A FIM DE
ATENDER AS FAMÍLIAS CARENTES DESTE MUNICÍPIO ASSISTIDAS PELA GERÊNCIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, PELO PERÍODO DE 12(DOZE) MESES.

Vencedor(es): SILVA, ALENCAR E ALVES SERVIÇOS FUNERARIOS LTDA ME,  no Anexo I/Lote 0001 -
itens: 1,2,3,4, totalizando R$ 83.750,00 (oitenta e três mil e setecentos e cinquenta reais);

Santa Rita do Pardo/MS, 21 de agosto de 2017.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 21 de agosto de 2017.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal